
145879-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145879-2024 - Risultati

Italia – Lavori di costruzione di condutture, linee di comunicazione e linee elettriche, autostrade, 
strade, campi di aviazione e ferrovie; lavori di livellamento – DAC.0022.2023 - Esito di gara Lotti 2-
5-7
OJ S 50/2024 11/03/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Rete ferroviaria Italiana
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi ferroviari

2. Procedura

Procedura
Titolo: DAC.0022.2023 - Esito di gara Lotti 2-5-7
Descrizione: Procedura di affidamento n. DAC.0022.2023 per l’affidamento dei lavori di 
manutenzione ordinaria agli impianti di Trazione elettrica, Luce e Forza Motrice da eseguirsi 
su tratti di linee in esercizio della rete RFI nell’ambito dei lotti posti a base di gara, delle reti 
ferroviarie regionali e su linee di altre società del Gruppo FSI nonché delle imprese di 
trasporto nel triennio 2023-2025
Identificativo della procedura: ce81b2c3-5858-472f-b334-3695771c5287
Tipo di procedura: Ristretta

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45230000 Lavori di costruzione di condutture, linee di 
comunicazione e linee elettriche, autostrade, strade, campi di aviazione e ferrovie; lavori di 
livellamento

Valore
Valore massimo dell'accordo quadro: 151 043 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: LOTTO 2 – DOIT MILANO – CIG: 9657580721; LOTTO 5 – DOIT VENEZIA – CIG: 
96577947BA; LOTTO 7 – DOIT BOLOGNA – CIG: 9657934B41
Descrizione: DAC.0022.2023 per l’affidamento dei lavori di esecuzione di lavori di 
manutenzione ordinaria agli impianti di Trazione elettrica, Luce e Forza Motrice da eseguirsi 
su tratti di linee in esercizio della rete RFI nell’ambito dei lotti posti a base di gara, delle reti 
ferroviarie regionali e su linee di altre società del Gruppo FSI nonché delle imprese di 
trasporto nel triennio 2023-2025
Identificativo interno: LOTTO 2,5,7

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/145879-2024


145879-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45230000 Lavori di costruzione di condutture, linee di 
comunicazione e linee elettriche, autostrade, strade, campi di aviazione e ferrovie; lavori di 
livellamento

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
Informazioni supplementari: LOTTO 2 – DOIT MILANO – CIG: 9657580721: Contratto 
stipulato in data: 04/03/24 con RTI G.C.F Generale Costruzioni Ferroviarie S.p.A.(Capogruppo 
mandataria) GEFER S.p.A. (mandante), LOTTO 5 – DOIT VENEZIA – CIG: 96577947BA: 
contratto stipulato in data 08/03/24 con RTI G.C.F Generale Costruzioni Ferroviarie S.p.A.
(Capogruppo mandataria) GEFER S.p.A. (mandante), LOTTO 7 – DOIT BOLOGNA – CIG: 
9657934B41 : contratto stipulato in data 05/03/24 con RTI G.C.F Generale Costruzioni 
Ferroviarie S.p.A.(Capogruppo mandataria) GEFER S.p.A. (mandante).

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Rete ferroviaria Italiana

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Rete ferroviaria Italiana
Numero di registrazione: 01585570581
Località: Roma
Paese: Italia
E-mail: a.sammartino@rfi.it
Telefono: 0647308838
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR
Numero di registrazione: ---
Località: roma
Paese: Italia
E-mail: urp.rm@giustizia-amministrativa.it
Telefono: 0632872517
Ruoli di questa organizzazione: 

mailto:a.sammartino@rfi.it
mailto:urp.rm@giustizia-amministrativa.it


145879-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: ff949bef-29d4-4014-a0ce-c0d6e2eb8f8a - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 08/03/2024 13:24:35 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 145879-2024
Numero dell'edizione della GU S: 50/2024
Data di pubblicazione: 11/03/2024


